
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  63 / 2008 
 

BURMISTRZA BOBOLIC 
 

z dnia 29 sierpnia 2008r. 
 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu                                
gminy BOBOLICE  za I półrocze  2008 roku. 

 
 
Na podstawie art. 199, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) 
oraz art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.        
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz planu 
finansowego zadań realizowanych z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej za 
I półrocze 2008 roku, jak w załącznikach nr 1 do 10 niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 
 
-  dochody ogółem:     plan  -   27 054 736,58 zł,   wykonanie  -  14 269 997,06 zł, 

 
- wydatki  ogółem:   plan  -   27 759 221,58 zł,   wykonanie  -  12 129 094,27  zł, 

 
   w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
   i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 
     

  -  dotacja planowana  -   4 403 688,58  zł,   wykonanie   -   2 178 308,58 zł, 
 

  -  wydatki - plan        -    4 403 688,58 zł,   wykonanie   -    2 136 327,94 zł. 
 
 
§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 wraz z częścią opisową przedkłada się 

Komisji Rewizyjnej, Radzie  Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Szczecinie - Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla przepisów gminnych. 

 


